[bookmark: _GoBack][image: 333_1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН
(ТАТАРСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

КОМИТЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» мая 2021 г.

г. Казань

                                         № 5-5

	Об утверждении единых образцов бланков и печати региональной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации в Республике Татарстан

Во исполнение пункта 2 статьи 38 Устава Профсоюза и постановления Исполнительного комитета Профсоюза от 25 декабря 2020 года № 5-5 «О единых образцах бланков и печатей региональных (межрегиональных), территориальных, первичных организаций Профсоюза и Профсоюза» комитет региональной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации в Республике Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить единые образцы бланков и печати региональной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации в Республике Татарстан (Приложение).

	2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя председателя региональной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации в Республике Татарстан Яруллина И.М.

                               Председатель
	[image: podpis]

          Ю.П. Прохоров

Приложение
к постановлению Комитета региональной организации
Профессионального союза работников народного
образования и науки Российской Федерации
в Республике Татарстан
                                                                                                                                от 28 мая 2021 г.  № 5-5

ЕДИНЫЕ ОБРАЗЦЫ БЛАНКОВ И ПЕЧАТЕЙ

региональной организации профессионального союза работников
народного образования и науки Российской Федерации
в Республике Татарстан

Образец продольного бланка
оформления решения конференции
региональной организации Профсоюза

	[image: 333_1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
[bookmark: _Hlk63689399]РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН
(ТАТАРСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

КОНФЕРЕНЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    » ___________ 20__ г.

г. Казань

№ ___

Образец продольного бланка
оформления решения совета
региональной организации Профсоюза

	[image: 333_1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН
(ТАТАРСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

КОМИТЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    » ___________ 20__ г.

г. Казань

№ ___

Образец продольного бланка
оформления решения контрольно-ревизионной комиссии
региональной организации Профсоюза

	[image: 333_1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН
(ТАТАРСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    » ___________ 20__ г.

г. Казань

№ ___

Образец продольного бланка
оформления решения президиума
региональной организации Профсоюза

	[image: 333_1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН
(ТАТАРСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    » ___________ 20__ г.

г. Казань

№ ___

Образец продольного бланка
оформления решения председателя
региональной организации Профсоюза

	[image: 333_1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН
(ТАТАРСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«    » ___________ 20__ г.

г. Казань

№ ___

Образец бланка письма
с продольным расположением реквизитов

		ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН
(ТАТАРСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

	[image: 333_1.jpg]
	БӨТЕНРОССИЯ МӘГАРИФ ПРОФСОЮЗЫ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯСЕ ХАЛЫК МӘГАРИФЕ ҺӘМ ФӘН ХЕЗМӘТКӘРЛӘРЕ
ҺӨНӘРИ БЕРЛЕГЕНЕҢ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНДАГЫ ТӨБӘК ОЕШМАСЫ

(БӨТЕНРОССИЯ МӘГАРИФ СОЮЗЫНЫҢ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА ОЕШМАСЫ)

	420012, г. Казань, ул. Муштари, д. 9, офис 316
тел.: +7 (843) 238-96-04,
https://www.edunion.ru, mail: info@edunion.ru
ОКПО 02641832 ОГРН 1021600002710,
ИНН/КПП 1655002709/165501001

	420012, Казан, Мөштәри ур., 9 нчы йорт, 316 нчы офис
тел.: +7 (843) 238-96-04,
https://www.edunion.ru, mail: info@edunion.ru
ОКПО 02641832 ОГРН 1021600002710,
ИНН/КПП 1655002709/165501001

___________________ № __________

На № ________ от ________________

                       Адресат

Образец бланка письма
с угловым расположением реквизитов

[image: 333_1.jpg]

	ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН
 (ТАТАРСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)
420012, г. Казань, ул. Муштари, д. 9, офис 316
тел.: +7 (843) 238-96-04,
https://www.edunion.ru, mail: info@edunion.ru
ОКПО 02641832 ОГРН 1021600002710,
ИНН/КПП 1655002709/165501001

	Адресат

___________________ № __________

На № ________ от ________________

Заголовок к тексту письма

Образец бланка письма
с угловым расположением реквизитов

[image: 333_1.jpg]

	ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН
(ТАТАРСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
420012, г. Казань, ул. Муштари, д. 9, офис 316
тел.: +7 (843) 238-96-04,
https://www.edunion.ru, mail: info@edunion.ru
ОКПО 02641832 ОГРН 1021600002710,
ИНН/КПП 1655002709/165501001

	Адресат

___________________ № __________

На № ________ от ________________

Заголовок к тексту письма

Образец бланка письма
с угловым расположением реквизитов

[image: 333_1.jpg]

	ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН
(ТАТАРСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
420012, г. Казань, ул. Муштари, д. 9, офис 316
тел.: +7 (843) 238-06-93,
https://www.edunion.ru, mail: info@edunion.ru
ОКПО 02641832 ОГРН 1021600002710,
ИНН/КПП 1655002709/165501001

	Адресат

___________________ № __________

На № ________ от ________________

Заголовок к тексту письма

Образец бланка письма
с угловым расположением реквизитов

[image: 333_1.jpg]

	ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН
(ТАТАРСТАНСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)
АППАРАТ
420012, г. Казань, ул. Муштари, д. 9, офис 316
тел.: +7 (843) 238-96-04,
https://www.edunion.ru, mail: info@edunion.ru
ОКПО 02641832 ОГРН 1021600002710,
ИНН/КПП 1655002709/165501001

	Адресат

___________________ № __________

На № ________ от ________________

Заголовок к тексту письма

Образец оттиска печати
региональной организации Профсоюза

[image: ]ОБРАЗЕЦ

image3.jpeg
P

- S

90) % 63V &
*

s
7
L Mooren %2

Zo,

image1.jpeg

image2.png